ПРОТОКОЛ N ___
                  общего собрания работников организации
                  _______________________________________
                        (наименование работодателя)

г. __________________                                   "__"________ ___ г.

    Присутствовали: _________ человек

    Представители сторон:
    от работников - ______________________________________________________,
                           (должность, Ф.И.О., реквизиты документа,
                                  удостоверяющего полномочия)
    от работодателя - ____________________________________________________.
                            (должность, Ф.И.О., реквизиты документа,
                                   удостоверяющего полномочия)

    Председатель собрания - ___________________________________.
                                   (должность, Ф.И.О.)

    Секретарь собрания - ____________________________________.
                                 (должность, Ф.И.О.)

    Приглашенные: _______________________________________.
                           (должности, Ф.И.О.)

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О внесении изменений (дополнений) в коллективный договор ___________
___________________________ на _______ год (годы).
(наименование работодателя)

    1. СЛУШАЛИ:
     __________________________ - __________________________________
         (Ф.И.О., должность)           (содержание выступления)
    ________________________________________________________________
    ________________________________________________________________
    _______________________________________________________________.

    ВЫСТУПИЛИ:
    1) ________________________ - __________________________________
          (Ф.И.О., должность)         (содержание выступления)
    _______________________________________________________________.
    2) ________________________ - __________________________________
          (Ф.И.О., должность)         (содержание выступления)
    _______________________________________________________________.
    3) ________________________ - __________________________________
          (Ф.И.О., должность)         (содержание выступления)
    _______________________________________________________________.

    ГОЛОСОВАЛИ:
    "За" - ______ человек;
    "Против" - _____ человек;
    "Воздержалось" - _______ человек.

[bookmark: _GoBack]    ПОСТАНОВИЛИ:

    1. Внести  следующие  изменения (дополнения) в коллективный договор
на ____ год (годы):
    1.1. ___________________________________________________________.
    1.2. ___________________________________________________________.
    2.  Заключить  дополнительное  соглашение  к  коллективному договору на
_____ год (годы) уполномоченным лицам:
    от работников - ______________________________________________________,
                           (должность, Ф.И.О., реквизиты документа,
                                  удостоверяющего полномочия)

    от работодателя - ____________________________________________________.
                            (должность, Ф.И.О., реквизиты документа,
                                   удостоверяющего полномочия)

    Председатель собрания           _________________ ________________
                                        (подпись)         (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания              _________________ ________________
                                        (подпись)         (Ф.И.О.)

Документ предоставлен КонсультантПлюс